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1000  38,251,002.59  426,352,367.61  333,171,841.02  131,431,529.18  93,180,526.59ACTIVO

1100  8,667,600.53  426,352,367.61  333,171,841.02  101,848,127.12  93,180,526.59ACTIVO CIRCULANTE

1110  5,767,663.62  283,848,663.19  214,047,159.44  75,569,167.37  69,801,503.75EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  442.41  0.00  0.00  442.41  0.00EFECTIVO

1112  5,767,221.21  176,140,576.93  174,775,278.52  7,132,519.62  1,365,298.41BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  107,708,086.26  39,271,880.92  68,436,205.34  68,436,205.34INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  2,893,502.05  141,505,775.74  119,124,681.58  25,274,596.21  22,381,094.16DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  106,077,369.85  106,077,369.85  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,893,502.05  27,910,035.16  5,530,382.54  25,273,154.67  22,379,652.62DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  7,514,046.07  7,514,046.07  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  4,324.66  2,883.12  1,441.54  1,441.54OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  6,434.86  997,928.68  0.00  1,004,363.54  997,928.68DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  6,434.86  997,928.68  0.00  1,004,363.54  997,928.68ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  29,583,402.06  0.00  0.00  29,583,402.06  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  23,156,743.66  0.00  0.00  23,156,743.66  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,185,000.00  0.00  0.00  3,185,000.00  0.00TERRENOS

1233  19,835,094.01  0.00  0.00  19,835,094.01  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  117,057.13  0.00  0.00  117,057.13  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  19,592.52  0.00  0.00  19,592.52  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  18,485,982.08  0.00  0.00  18,485,982.08  0.00BIENES MUEBLES

1241  3,353,886.37  0.00  0.00  3,353,886.37  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  649,053.16  0.00  0.00  649,053.16  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  631,399.00  0.00  0.00  631,399.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  12,486,763.66  0.00  0.00  12,486,763.66  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  357,152.65  0.00  0.00  357,152.65  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,007,727.24  0.00  0.00  1,007,727.24  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -12,059,323.68  0.00  0.00 -12,059,323.68  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -854,136.13  0.00  0.00 -854,136.13  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -11,205,187.55  0.00  0.00 -11,205,187.55  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ELABORÓ AUTORIZÓ


